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Postępowanie z powracającymi \

z niewoli.

59

GEN, ADJUTANTURY

W poroaumieriu z Nacz. Dow.zarządza się'

Pomyslu przebieg operacji na Froncie Wschodnim sprawił, że

в dnie na dzień wzrasta liczba oficerów i źołaisrzy uciekają»

sych, szględnie powracających z niewoli nieprzyjacielskiej

Ucieczka z niewoli nieprzyjacielskiej jest czynem chwa-

_].obnym i niejednokrotnie połączonym z треш-апп; wysilkiem -

Należy jednak zwrócić baczną uwagę, by pod kategorję ucieka»

jących z niewoli nie podciąga. dezerterów.

Colem wyświetlani: okoli calości towarzyszących 408 taniu

Się Go niewoli i powrotu i z jednej strony uznania i wynagroe

dzenia czyuu chwalebnego, z drugiej zaś potępienia i „karemia

abrodui tak;:-zostan. względnie dszercji tax-mafia się przepro»

wadzenie keżdorenowo » zarówno odnośnie ofic. „ jak i śołnisrzy
nsemana

» postąpowania пшъппдсудпявоигс“армани to neleży prze»
romanemor

prawu! zag:

a/ dis geyser-axon ofic.sat.Gen. i adj.catabgar—7 Nnot

t/ dla one sauna… - przy вот… .“ do kturego с.:-поищи
canoenane tie

przynależy oddział danagą oficera.

  

o/ dla ofic.do hymns włącznie i żołnierzy przy przynależ«
z zetecię torace marze

nej formacji zapasowej.
a

W wypadkach wątpliwych, gdy wina względnie zasługa nie może

być? przy wymiesionych inefnac/ach wyświetlaną należy przed

wydauiaz orzeczenia zasiągnąć opinji adménych Dętw frontów.
--- 

  

   

Nacz. Dow.W, P. zechce wydać zarządzenia celem utworzenia
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RE prey Btacjach Zbornych podlegtych Nace Dow.specjalnych od-

вашей dla przyjmowania powracających z niewoli.

Yt.Zo. Dowodzte Armjt wysyzajq po Ściągnięciu protokółów

l..“!!— bnych dia celow strategiesnych Asywiad/ przez Oddział

i po wypełnieniu keżdorazowo obowiązujących prze.
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pit—5! emiter-nich - oficerge i żołnierzy do kraju, załącza«

jąc protokăîw dla celów postępowania w oddz. вдхр-$ ins tradue

јао postem-silnych ludai w myśl wyżej podanych «вимити.

Postępowanie rehsbi1itacy ue przeprowadzone € „тећи

nych instancjach, ma ca selu причепи; okclicanodok poame—

przes powracającego i stosownie de wyników badania, albo

v razie skonstatowania wybitnego. czynu, Брет-змив»; odznacze=

nie lub w razie wykrycia oamachLŁOŁŚrz-Aswą względu is

kłomliwego pw edstawicni a przekazać aprawą stosownie do cha»

rakteru tejże Sądowi Wcjskowezu lub Aorośnema .

Samo postępowanie rehabilitacy.ine powisno mieć charakter

' ceny - koleżeuskiej, a nie sądu ws wiasciwem tego o owa

Skład !:„мз'м przy postępowaniu rahabilit. jest nastepu«

Jacy*

a/ Da gen of ic. Bat, Gen. % edit. ezteb

1 generał a Naca, Dow з jako przewodniczący

1 ofic.astab. Sat. Gm. + jako osłonek

2 młodszych ofio-Bst. Con. , jako członków,

b/ ma 7

1 general « jako przewodniczący

2 of„Satsbo jako członków le

1 ofic.młodszy - jako członek :

o/ Bla pf 17,04 kapi tana 152,1 *

1 ofic.Éntab.. jako pr sewponi 0840y

2 efic./@ptopor./ -jako członkowie

1 podoho r.» jako członek

d/ Dlo

% и: ic.Bztab. lub kpto - joke preewodnicagcy

% офіс./kpt.por-pporo/ = jako członek

% робот, » jako oz lonek

1 pisata = jako członek..

Powy&ssa Komiaja atwierds a po azcaggétewem zbadaniu

aprazyi
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a/ czy dany oficer lub szeregowy jest zrehsbilièonn-

nym,względnie

b/ czy należy daną sprawę знате–ас? do Sądu Wojsk о

W raais rehsbilitacji wydeje Komisje odpowiednie orze»

czenie pisemne, które nal cy umieścić w „пешацима pro»

tokółu należy przesłać!

A/ do oddsiatu na froncie
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і2/ do Sądu Wojskowego lub apt-mine“; o źle zachodzi

konieczność przeprowadzenia docho des sądowych.

&/ do H.8.Wojsk.O.V.Sztubu, jeżeli sprawa ситий oficera,

Powyższa Home); jest dele} obowigzang w rasie atwiardeenie

wybiźnego caynu, pod—É danego oficera lub Żołnierae do ode

powiedniego odznaczania, następnie jest upraynioną do udzis«

donia urlopu wypoczynkowego w następujących symierach:
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Ba % + Geciu miesiqcy prestytyoh w niewoli » 3 tygodnie

$ +18 tu * * * = 4 tygodute.

Za dłuższy cząc przebyty w niewoli 6 - 5 tygodni,

Жевуљ kie DOGeny zasządzą ni@włocznie utworzenie wyżej wy»

aznzegélnlmycìx komisji dia pouznzégò'lzaych kategorji powraca»

jących i zgłoszą preprowedz nie tego rozzasu de dnia 25.9. 20.

0.1.92tabu M.5.Wojsk-

К. Dow.W.Pozechoe ue “!de strony wydaé copow lodnie вагаце у

dzania wykonewoze Oddziałom calom/pnwwvndznnm

tej akcji w wzgl podanych wytycznych,

wszystkie Oddziały i bep.MA¥ojsk., wszyctkie

Sekcje Broni, wszystkie Düdeny , Biuro Prey.

Wiceminister, Szef Sztebu MSWojsk.N, Doe - V., Nac s. 4

Kontr.Wojak , IBiuro Wojsk. Nojł Frane,
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